PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 722/2024

Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informagdes sobre Asfalto de Verdade.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 18 de junho de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS

Proc. Administrativo 2- 8.896/2024

De: Renato Q. - SSP-DGOP
Para: -

Data: 10/06/2024 as 15:51:00

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DGOP

162 SESSAO - REQUERIMENTO 722

1) Quantas e quais ruas foram contempladas até o momento com o programa ASFALTO de VERDADE?

Até o momento foram feitas 105 ruas

Segue as ruas contempladas pelo ASFALTO de VERDADE e metragem de cada uma delas.

Rodovia Municipal
dos Andradas

Jd. Eliza

2.500,00

almare

Centro

2.500,00

Avenida da
Invernada

Pg. Nova
Suica

2.300,00

Rua Campos
Sales

Vila Faustina
1]

1.895,00

Avenida Gessy
Lever

Lenheiro

1.700,00

Rua Joao
Previtalle

Santa Cruz

250

Avenida Onze de Centro
Agosto
Estrada Duilio Chacaras So
Beltramini Bento

Rua Orozimbo Vila Sénia
Maia
Avenida Lino Jd. Pinheiros

Buzatto

800

1.400,00

1.170,00

1.040,00




Rua José Carlos
Ferrari

Avenida Dom
Nery

Rua Tereza Von
Zuben Angarten
Rua Ernesto
Pochio

Rua Anténio
Cremasco

Alga de acesso
Viaduto Abilio
Rua Belmiro
Brunelli

F hii

Rua Dom Joao VI

Rua Nadyr
Aparecida Storani
da Silva

Avenida Dr.
Antonio Bento
Ferraz

Rua Jo&o Dal
Bianco

Rua Claudemires
dos Santos

Rua Tomé de
Souza

Rua Jodo de
Oliveira Campos
Rua Joao Coletto
Rua Cecilia T.

Milaneze

Sao Marcos

Vila Embaré

Vila Boa

Esperanca

Jd. Jurema

S&o0 Marcos

Centro

S&o0 Marcos

Jd. Santo
Antbénio

S&o0 Marcos

Country Club

Vila Boa
Esperanca

Sao Marcos

Jd. Santo
Antonio

Jd. Séo Jorge

Jd. Sao Jorge
Jd. Séo Jorge

2.304,00

482,8
900
315
800
500
290
281
190
1.400,00
70
50
153
532,00
100
184,00



Rua Angelo

Botura

Rua José Vizzari

Rua Fernao Dias

Rua Luiz Zanivan

Rua Otto Walter

Rua José Primi

Rua Prof°® Alice S.
Nonato

Rua das Acacias

Rua Dr. Alfredo
Zacarias

Avenida Tancredo
Neves

Rua das Pq. Cecap
Alfazemas

Rua dos Pq. Cecap
Anturios

Rua Julio | Santa

Marina
Spindorelli
Rua José | Vila
Murilia

Progresso
Bozza
Rua Santa

Antbénio Marina
Juliato

ua Dr. | Jd. Europa
Adhemar

de Barros

venida Vale Verde
Arquiteto

layton A,
Correa

Jd. Sao Jorge

Jd. Sao Jorge
Jd. Santo
Anténio
Vila
Progresso
Vila
Progresso
Vila
Progresso
Vila
Progresso
Pq. Cecap

Vila Pagano

Pq. das

Colinas

366,00

193,00
180,00

124

68

143,00

213,00

800,00
295,00

1.250,00

150,00

570,00

250,00

50

153,00

500,00

250,00



Rua
Krebsfer

Rua
Laerte de

Paiva

Rua
Antonio

Felamingo

Rua
Carlos

Penteado
Stevenson

Rua
Vitaliano

Pelegatti

Rua Mario
Olivo

Rua Leiria

Rua
Sintra

Rua Vila
Real

Rua
Vinhais

Rua Beja

Rua
Coimbra

Rua
Pastor O

Ceccon
Rua

Fatima

Rua
Mirandela

Rua
Barcelos

Macuco

Macuco

Macuco

Jd. Recanto

Jd. Morada
do

Sol

Jd.
Maracana

Chacaras
Alpina
Chacaras
Alpina
Chacaras
Alpina

Pa.
Portugal

Chéacaras
Alpina

Pq.
Portugal

Chacaras

Alpina

Chacaras
Alpina
Chacaras
Alpina
Chacaras

Alpina

550,00

1.200,00

1.150,00

1.080,00

500,00

713,00

150,00

250,00

240,00

700,00

250,00

80

900,00

230,00

90

250,00



Rua
Braga

Rua
Algarve

Rua
Cascais

Rua Storil

Rua
Abrantes

Rua
Piracicaba

Rua
Campinas

Rua
Itatiba

Rua
Sumaré

Rua Santa

Barbara
do Oeste

Rua
Vinhedo

Rua
Limeira

Rua
Pedro

Antonio
Milanez

Rua
Adenilson

Cirillo dos
Santos

Rua Silvio
César

Ciotto

Rua Mario
Vieira

Braga

Chacaras
Alpina
Chacaras
Alpina
Chacaras
Alpina
Chacaras
Alpina

Pq.
Portugal

Jd. Bela
Vista

Jd. Bela
Vista

Vila Jair
Jd.
Imperial

Jd.
Imperial

Jd.
Imperial

Vila Sdo

Pq. das

Colinas

Pq. das

Colinas

Pq. das
Colinas
Colina
dos

Pinheiros

290,00

270,00

160,00

600,00

250,00

440,00

280,00

470,00

330,00

370,00

70

300,00

250,00

210,00

240,00

690,00



Rua
Diogenes

Pedroso
de

Oliveira

Rua
Dyonizio

Capovila

Rua
Carlos

Ormeneze

Rua Alice
Garrido

Rua
Germano

Ferrari

Rua
Carlos

Alberto
Bianchim

Rua
Teresa

Barbizan
Lazareti

Rua
Arnaud
Alves

de Souza

Rua
Brasilino

Monholli

Rua
Jorge
Niedo

Rua
Raphael
Dias

de Souza

Rua
Marcos

Antbénio
Bissoto

Colina
dos

Pinheiros

Colina
dos

Pinheiros

Colina
dos

Pinheiros

Res.
Fonte

Nova
Jd. dos

Manacas

Jd. das

Palmeiras

Pq. das

Colinas

Res. Ana

Carolina

Res. Ana

Carolina

Res. Ana
Carolina
Res. Ana

Carolina

Res. Ana

Carolina

430,00

340,00

250,00

290,00

240,00

500,00

310,00

230,00

190,00

540,00

300,00

420,00



Rua
Jacomo

Bersan

Rua ltalo
Bordini

Rua
Madalena

lamarino

Rua Luiz
Barbizan

Avenida
Dois

Rua
Helio
Pires

de
Camargo

Rua
Antonio

Peixoto
Rua
Vitério

Gobato

Assinado digitalmente por
MARIO IVO MENGON
Papel: Parte

(CPF 044.221.468-58)
Data: 10/06/2024 16:16:42 -
03:00

Jd.
Lago

Jd.
Lago

Jd.
Lago

Jd.
Lago

Jd.
Lago

Vale
Verde

Pq. das

Colinas

Pq. das

Colinas

Assinado digitalmente por
JORGE ELOI RIKATO DE
ALMEIDA

Papel: Parte

!
(CPF 969.052.988-91)
Data: 11/06/2024 09:36:05 -03:00

do

do

do

do

do

.98

640,00

330,00

320,00

310,00

190,00

600,00

400,00

1.280,00
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